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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.07.2015 07:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 508128 MarkvartoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 Markvartovice 600930/0770
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 691895 Markvartovice List vlastnictví: 616

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

     384/6

     384/7

     384/10

172

455

149

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Markvartovice, č.p. 466, rod.dům
  384/10Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120EX-
42213/2012 -27 Exekutorský úřad Klatovy, JUDr.Dalimil Mika, LL.M. (36EXE 2886/2012)
ze dne 15.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.05.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.05.2004.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 20.11.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35E-95/2010 
-26 Okresního soudu v Opavě ze dne 15.9.2010 právní moc dne 25.10.2010 a opravné 

Z-14831/2012-806

V-2945/2004-806

Z-15227/2012-806

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo soudcovské

CP Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
29027241

Credit Broker s.r.o., Husova 291, 
74283 Klimkovice, RČ/IČO: 26792079

Kamrlová Monika, Dlouhá 347/4a, 
74717 Darkovice, RČ/IČO: 
745509/5450

o

o

o

ve výši 91 494,58 s příslušenstvím

ve výši 1 800 000,- Kč , splatnost do 31.12.2005

ve výši 82 976,- Kč, pořadí soudcovského zástavního práva se řídí dnem 2.7.2010

Z-5807/2013-806
Z-5807/2013-806
Z-5807/2013-806

Z-15227/2012-806
Z-15227/2012-806
Z-15227/2012-806

Z-15885/2011-806
Z-15885/2011-806
Z-15885/2011-806

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 508128 MarkvartoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 691895 Markvartovice List vlastnictví: 616

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

usnesení 35E 95/2010-39 ze dne 10.02.2011. Právní moc ke dni 16.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
48443/2010 -15 Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (36EXE 1937/2010-19) ze 
dne 04.02.2011. Právní moc ke dni 16.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 21E-500/2009
-8 Okresního soudu v Opavě ze dne 15.7.2009, právní moc ke dni 20.8.2009 a opravné 
usnesení 21E-500/2009-15 ze dne 14.8.2009, právní moc ke dni 9.9.2009.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 Ex-
2839/2013 -5 ze dne 14.07.2013; uloženo na prac. Nymburk

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 103 EX-48443/2010 -117 
Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (36 EXE 48443/10) ze dne 28.06.2013.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání - odročení 103EX-
48443/2010 -120 Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (36 EXE 1937/10) ze dne 
21.08.2013.

Z-15885/2011-806

Z-2804/2011-806

Z-2400/2010-806

Z-7553/2013-208

Z-8115/2013-806

Z-14009/2013-806

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zahájení exekuce

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Kamrlová Monika, Dlouhá 347/4a, 
74717 Darkovice, RČ/IČO: 
745509/5450

Kamrlová Monika, Dlouhá 347/4a, 
74717 Darkovice, RČ/IČO: 
745509/5450

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 
Markvartovice, RČ/IČO: 600930/0770

o

o

o

o

o

ve výši 1 600 000,- Kč s příslušenstvím

ve výši 100 000,- Kč. Pořadí soudcovského zástavního práva se řídí dnem 20.5.2009.

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

povinný: Rudolf Draštík, nar. 30.9.1960

Z-2804/2011-806
Z-2804/2011-806
Z-2804/2011-806

Z-2400/2010-806
Z-2400/2010-806
Z-2400/2010-806

Z-7553/2013-208

Z-8115/2013-806
Z-8115/2013-806
Z-8115/2013-806

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 508128 MarkvartoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 691895 Markvartovice List vlastnictví: 616

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120EX-42213/2012 -28 Exekutorský úřad 
Klatovy, JUDr.Dalimil Mika, LL.M. (36EXE 2886/2012) ze dne 15.11.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 102EX-00335/2011 -007 Exekutorský úřad 
Ostrava, JUDr. Milan Vlha (36EXE 1782/2011) ze dne 10.10.2011. Právní moc ke dni 
12.10.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103Ex-48443/2010 -13 Exekutorský úřad 
Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (36EXE 1937/10-19) ze dne 04.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36EXE-2886/2012 -13 Okresního soudu v Opavě ze 
dne 18.09.2012; uloženo na prac. Opava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36EXE-1782/2011 -11 Okresního soudu v Opavě 
(102EX 00335/2011, Exekutorský úřad Ostrava, JUDr. Milan Vlha) ze dne 22.09.2011; 
uloženo na prac. Opava

Z-14831/2012-806

Z-14568/2011-806

Z-1697/2011-806

Z-14503/2012-806

Z-14439/2011-806

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 
Markvartovice, RČ/IČO: 600930/0770

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 
Markvartovice, RČ/IČO: 600930/0770

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 
Markvartovice, RČ/IČO: 600930/0770

o

o

o

o

povinný: Draštík Rudolf, nar.30.9.1960

prodejem zástavy
povinný: Rudolf Drašík, nar. 30.9.1960

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 836/132,
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

Z-14831/2012-806
Z-14831/2012-806
Z-14831/2012-806

Z-14568/2011-806
Z-14568/2011-806
Z-14568/2011-806

Z-1697/2011-806
Z-1697/2011-806
Z-1697/2011-806

Z-14503/2012-806

Z-14439/2011-806

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7

Parcela:   384/10
Parcela:   384/6
Parcela:   384/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.07.2015 07:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 508128 MarkvartoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     384/6
     384/7

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 691895 Markvartovice List vlastnictví: 616

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64600
64600

172
455

Listina

- Bez zápisu

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 MarkvartovicePro: 600930/0770RČ/IČO:

Rozsudek soudu 357/1995 Okresního soudu v Opavě ze dne 12.2.1999, právní moc ze dne
31.3.1999 a 11.1.2000.

o

Z-8800013/2000-806POLVZ:13/2000

15.07.2015  07:23:39Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 36EXE-1937/2010 -19 Okresního soudu v Opavě 
(103Ex 48443/10-13, Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána) ze dne 20.01.2011. 
Právní moc ke dni 17.04.2012; uloženo na prac. Opava

Z-1697/2011-806

Nařízení exekuce

Draštík Rudolf, Šilheřovická 466, 74714 
Markvartovice, RČ/IČO: 600930/0770

o

Z-1697/2011-806
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